
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ : Αποδοχή Δωρεάς Διατακτικών, για Ευπαθείς 
Ομάδες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού 
(Ανώνυμος Δημότης) . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Χολαργός σήμερα την 27η  του μηνός  Απριλίου του έτους 2022, ημέρα Τετάρτη,  ώρα 9.00 π.μ. και μέσω 

τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής μέτρων πρόληψης κατά της διασποράς του ιού 

Covid -19, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, του Ν. 4830 (ΦΕΚ 169/τ. Ά/ 18-9-2021) και την υπ’ αρ. 

643/24-9-2021 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που 

επιδόθηκε την 21-4-2022, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή,  με παρόντες  τους κ.κ.: 

 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Πρόεδρος) Αθανάσιος Κούτρας 

Βασίλειος Σιαμάνης Νικήτας Κανάκης 

Χρύσα Παρίση    

Μιχάλης Τράκας  

Μιχάλης Υφαντής  

Βασιλική Ρετσινιά  

Χαράλαμπος Στάϊκος  

 

Ως Ειδικός  Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος  Λουκάς Στραβόλαιμος. 

 

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος, εισηγούμενος το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών, την από   19-4-2022   

Εισήγηση  του Τμήματος Κοινωνικής Φροντίδας και Πολιτικών Ισότητας, η οποία έχει ως ακολούθως : 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 72, παράγραφο η΄ του Ν.3852/2010 (Καλλικράτης), η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει 
για την αποδοχή κληρονομιών, κληροδοσιών και δωρεών.  Παρακαλώ όπως γίνει αποδεκτή:  

 Η δωρεά δεκαπέντε (15) διατακτικών αξίας δέκα (10,00) ευρώ έκαστη, συνολικής αξίας εκατόν πενήντα 
(150,00) ευρώ από το Σούπερ Μάρκετ «ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ», προκειμένου να διατεθούν στις Οικογένειες 
του Κοινωνικού Παντοπωλείου και τις ευπαθείς ομάδες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού με οικονομικά κα 
κοινωνικά κριτήρια. Οι διατακτικές είναι δωρεά από ανώνυμο Δημότη  και οι αριθμοί τους είναι οι κάτωθι: 

 

 

 

 
  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                

Αριθμός  Απόφασης:  

132 

ΑΔΑ: 6ΕΡ3ΩΞ1-3ΨΗ



Α/Α ΑΡ. ΕΠΙΤΑΓΗΣ ΑΞΙΑ 

1. 

0003684009 

 
10,00 

2. 

0003684010 

 

10,00 

3. 

0003684011 

 

10,00 

4. 

0003684012 

 

10,00 

5. 

0003684013 

 

10,00 

6. 

0003684014 

 

10,00 

7. 

0003684158 

 

10,00 

8. 

0003684159 

 

10,00 

9. 

0003684160 

 

10,00 

10. 

0003684161 

 

10,00 

11. 

0003684162 

 

10,00 

12. 

0003684163 

 

10,00 

13. 

0003684164 

 

10,00 

14. 

0003684165 

 

10,00 

15. 

0003684166 

 

10,00 

Συνολική  
Αξία:  

150,00 

Σύνολο: 150,00 ευρώ  

 
 

 Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 

 

 Την εισήγηση του  Προέδρου 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας       
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                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   Ομόφωνα. 

 Την Αποδοχή  της Δωρεάς  δεκαπέντε (15) Διατακτικών αξίας δέκα (10,00) ευρώ έκαστη, συνολικής 
αξίας εκατόν πενήντα (150,00) ευρώ του Σούπερ Μάρκετ «ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ», από Ανώνυμο 
Δημότη, προκειμένου να διατεθούν στις Οικογένειες του Κοινωνικού Παντοπωλείου και τις ευπαθείς ομάδες 
του Δήμου Παπάγου – Χολαργού με οικονομικά κα κοινωνικά κριτήρια. Οι  αριθμοί τους είναι οι κάτωθι :  

 

Α/Α ΑΡ. ΕΠΙΤΑΓΗΣ ΑΞΙΑ 

1. 

0003684009 

 
10,00 

2. 

0003684010 

 

10,00 

3. 

0003684011 

 

10,00 

4. 

0003684012 

 

10,00 

5. 

0003684013 

 

10,00 

6. 

0003684014 

 

10,00 

7. 

0003684158 

 

10,00 

8. 

0003684159 

 

10,00 

9. 

0003684160 

 

10,00 

10. 

0003684161 

 

10,00 

11. 

0003684162 

 

10,00 

12. 

0003684163 

 

10,00 

13. 

0003684164 

 

10,00 

14. 

0003684165 

 

10,00 

15. 

0003684166 

 

10,00 

Συνολική  
Αξία:  

150,00 
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                                     Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

                                Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ  

1. Βασίλειος Σιαμάνης 

2. Χρύσα Παρίση 

3. Μιχάλης Τράκας 

4. Μιχάλης Υφαντής 

5. Βασιλική Ρετσινιά  

6. Χαράλαμπος Στάϊκος 
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